様式１

                            令和  年  月  日

（あて先）小牧市教育委員会 教育長

                      事業者

                      住 所

                      氏 名 小 牧 太 郎

                      T E L （    ）   ―

   埋蔵文化財の所在の有無およびその取扱いについて（照会）

 下記のとおり、開発事業を計画しておりますので、区域内の埋蔵文化財の有無と所在

した場合におけるその取扱いについて照会いたします。

記

１ 開発事業計画の内容

２ 開発予定地     小牧市

３ 開発予定面積

４ 工事実施予定期間  令和  年  月から令和  年  月

５ 添付図面 位置図 １／ ２，５００程度 １部